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Asfalteret

vendeplads

Ø 12m

Byggelinje

Parcelhusgrund ca. 1100 m²

Bøgepur

2 HC - pl.

2 HC - pl.

Vendeplads

Ø 12m

Gk 18.30

Kip 27.90

Gk 18.50

Kip 28.10

12 p.- pladser, overdækket

(grønt tag)

Gk 15.50

Kip 25.10

Cykelp. (gr. tag)

30 cykler

8 p.- pladser, overdækket

(grønt tag)

Vejadgang til 4az

Kogtvedvænget

Cykelparkering

i bevarede skure

65 cykler

Opgang

Affald

Hvidtjørn

Hvidtjørn

Hvidtjørn

Lokalplan-

grænse

Eksisterende Naur

(flyttet)

Brandvej i græsarmering

Terrasser

Terrasser

Terrasser

Græs

Græs
Græs

Græs

Græs

Græs

Opg.

Opg.

Opg.

Opg.

Parkering:

Parkering anvist til 47 boliger.

I alt 71 p pladser

Friareal:

Syd for byggelinje min.  

4050m²

Friareal nord for byggelinje min. 
1400m²

Friareal i alt mindst.

5450m²

Arealer(brutto):

Eksisterende bygninger ca.
1750 m²

Nybygning op til 

4025m²

Samlet areal

5775m²

Grundareal 16504m²

Bebyggelsesprocent  
5775
16504*100= 35%

Sags nr. 19082

Humlebo Gruppen A/S  -  Kogtvedvænget 11 A
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15,5 m

28,5 m

13,5 m

23,5 m

15,5 m

28,5 m

14,5 m

17 m17 m

38,5 m

49 m

49 m

9 m

7,5m

17 m

4 m

4 m

4 m

5 m

9 m

9 m

I
II

11

24

3

5
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Signaturforklaring
 Lokalplanområde
 Delområde
 Eksisterende hovedbygning
 Trappetårn/indgangsparti
 Eksisterende gartnerbolig 
 Byggefelt, ny bebyggelse
 Byggelinje kyst
 Bevaringsværdigt træ
 Byggelinje, allébeplantning
 Vejadgang
 Vejadgang, matr.nr. 4az
 Vejareal
 Gårdrum
 Fælles haveareal, Lokalplan 533
 Stiadgang
 Stiforbindelse
 
 Kortbilag 2
Områdets anvendelse
Mål 1:1000 0 10 25 50m

4q

4aæ

4ax

4g

4b

4az

16p

Lokalplan
02_533
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Lokalplan
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